שורות-שיר אפיות אלה הקדיש עמנואל הרוסי לחיים נחמן ביאליק (בספרו "מועד דים ומזלות", עמ' 45). אך אין ספק בעיני, כי בשעה שכתב אותן הזדהה עם כל מלה ומלה שבהן; שכן גם הוא העלה בת-שחוק שובבה למראה ילדים המשחקים בצל אילן, וגם הוא אהב לפרוש זרועות רחבות כענפיר-עץ לקראת תינוקות של בית-רבן. בכ"ה בשבט תשל"ט (פברואר 1979) נפטר עמנואל הרוסי בשנה ה-76 לחייו, לאחר שבמשך יובל שנים העניק חינוך וצחוק לרבבות קוראים.

שמו המלא היה עמנואל-יונינו נובוגראבלסקי, ואילו שם-משפחתו העברי — **הרוסי** — הוצמד לו עוד בילדותו על-ידי אביו הציוני (רמז למשורר בן המאה הי"ד, עמנואל הרומני). עמנואל הרוסי נולד בניקולאיב (אוקראינה) בכ"ו באב תרס"ג (אוגוסט 1903) לאב רואה-חשבון חובב עברית. כבר בילדותו כתב שירים וסיפורים, אותם 'פירסם' בעיתון משפחתי שערך בשם "ציוני קטן". כדי לעודדו בכתובתו העברית היה אביו משלם לו 'שכר-סופרים' בעד כל יצירה שחיבר. לאחר שסיים גימנסיה עברית נסע ללמוד באוניברסיטת אודסה.